
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2022 г. № 402
с. Половинное

О внесении изменений в постановление 
Администрации Половинского 

муниципального  округа Курганской
 области от 17.10.2022 года № 225 
«О проведении противопожарной

 пропаганды и организации обучения 
населения мерам пожарной 

безопасности в границах 
Половинского муниципального

 округа Курганской области»

В  целях  приведения  в  соответствие,  с  действующим  законодательством
Российской  Федерации,  руководствуясь  Уставом  Половинского  муниципального
округа Курганской области,  Администрация Половинского муниципального округа
Курганской области  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Половинского  муниципального

округа  Курганской  области  от  17.10.2022  года  №  225  «О  проведении
противопожарной  пропаганды и организации обучения  населения мерам пожарной
безопасности в границах Половинского муниципального округа Курганской области»
следующие изменения: 

1.1.  В  преамбуле  Постановления  слова  «утвержденными  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  25  апреля  2017  года,  №  390  «О
противопожарном  режиме»,  заменить  словами  «утвержденными  Постановлением
Правительства  РФ  от  16  сентября  2020  г.  № 1479  "Об  утверждении  Правил
противопожарного режима в Российской Федерации". 

2.  Обнародовать настоящее постановление в местах,  установленных Уставом
Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  и  разместить  в  сети
Интернет  на  официальном  сайте  Администрации  Половинского  муниципального
округа Курганской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Половинского муниципального
округа Курганской области                                                              В.В. Меньщиков




	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

